Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ
     от 25.06.2018г.                                                                               № 30
Об утверждении Порядка проведения
 осмотра зданий, сооружений в целях
 оценки их технического состояния
и надлежащего технического обслуживания

На основании главы 6.2 "Градостроительного кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", устава муниципального образования город  Карабаново
                                              Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить  Порядок  проведения  осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, согласно приложению.

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава города
__________________Т.В. Терехина